

PPZP.271.19.2024

Ropczyce, dnia 01.08.2024 r.

Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Ropczyce”*

Zgodnie z art. 135 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1.** Czy Zamawiający dopuści, by torba PSP R1 umieszczona była w zabudowie?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na umieszczenie torby PSP R1 w zabudowie.*

**Pytanie nr 2.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody by koszty przeglądów gwarancyjnych były ponoszone przez Zamawiającego.*

**Pytanie nr 3.** Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu, naturalnemu zużyciu ulegają różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.

**Odpowiedź:** *Zamawiający potwierdza, że w trakcie eksploatacji pojazdu, naturalnemu zużyciu ulegają różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m. in. opony, paliwo, akumulatory, i w związku z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.*

**Pytanie nr 4.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do:

- a) wysokości 500,00 zł za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy, usunięciu wad stwierdzonych podczas odbioru i usunięciu wad zgłoszonych w okresie gwarancji i rękojmi,
- b) 10% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że:*

**a) Tak.** *Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do wysokości 500,00 zł za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy, usunięciu wad stwierdzonych podczas odbioru i usunięciu wad zgłoszonych w okresie gwarancji i rękojmi.*

**b) Tak.** *Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do 10% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Michał Przystas